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QUESTIONS AND ANSWERS #3 
REQUEST FOR QUALIFICATIONS – National Monument to Canada’s Mission in Afghanistan 

 
Note: Les questions sont fournies dans la langue utilisée par l’entreprise. Les réponses sont fournies dans 
les deux langues officielles 
 
Note: Questions are provided in the language used by the firm. Answers are provided in both official 
languages. 
 
 
Question 13. Is the Jury consistent for the Phase 1 and 2? In other words, are the submissions being 
shortlisted by the same team that will be recommending the winning project? 
 
Réponse 13: Oui, le jury est le même pour les deux phases du concours.   
 
Answer 13: Yes, the jury is the same for both phases of the competition. 
 
Question 14: In terms of this submission, when presenting our Previous Work, is there a limit of images 
for each project?   
 
Réponse 14: Il n’y a pas de limite au nombre d’images pour chaque projet. Veuillez cependant noter que 
le fichier complet ne doit pas dépasser la taille de 20 mégaoctets. 
 
Answer 14: There is no limit for the number of images for each project. Please note, however, that the 
file for the complete submission cannot exceed 20 megabytes. 
 
Question 15: I'm a sculptor, and looking for info on this proposed monument. Has it been created 
already and just needs to be installed? Or is this call to find artists/architects that want to submit a 
concept for it? I have a few ideas of concepts, and no team member on the architect side. Could you 
please let me know? 
 
Réponse 15: Le monument n’a pas encore été créé. Veuillez-vous référer au document de Demande de 
qualification pour les exigences de la soumission incluant les critères d’admissibilité. 
 
Answer 15: The monument has not yet been created.  Please refer to the Request for qualifications 
documents for all eligibility and submission requirements. 
 


